
FRÉNSTÁT POD ŘŘ'ĎTlo'šr :kllwšsrö

„Stavební úpravy bytů G. května 99/7 Dolní 033/16. Frenštát
p.

R." . Eýí'öTETŘŠ Nl Č S L 0

-A

Dodatek C. 1 (GG-4..., znala/R „nesla " mk :am

ke smlouvě r w til dílo ev. č. EG dne 3. 1. 2024546/2023

Smluvní strany

M ěsto Frenštát pod Radhoštěm

'm' adrese: nám. W 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

zastoupena na základě mandátní smlouvy ze dne 21. 5. 2010, ve znění pozdějších dodatku: RK Beskyd

LO.spol.

se sídlem: nám, Míru ZO, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

jednající:
Gabriela Polášková, na základě plne' moci Ze dne 23.9.2020

Frenštát Radhoštěmbankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka pod

Číslo účtu:

datová schránka: fxtheZ

IČO' 47679531

DIČ: CZ 47679531

tel.:

e-mail: frenstathemovitost.mm

ve věcech technických: Gabriela Polášková

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, spis. zn. C 4286

(dále jen „ objednate/ ”}

Vemne synergy S.ľ.0.

se sídlem: Pražmo 225, 739 04 Pražmo

lČO: 14053349

DIČ: CZ14053349

Tel., e-mail:

plátce/ nepíátce DPH plátce DPH

zastoupena ve věcech smluvních: lng. Jiří Muroň, jednatel společností

zastoupena ve věcech technických: stavbyvedoucí

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

společnost zapsána V obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 87827

(dále „zhotovitel'7

(společně takéjoko„smluvnísrrony”)

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 1. 2024 smlouvu dílo ev. č. 546/2023/OlR, jejímž předmětem je

realizace díla (stavby) s názvem „Stavební úpravy bytů 6. května 99/7 Dolní 433/16, Frenštát p. R.”

(dále ísmíouva).

2. Zhotovitel provedl bezesmluvně na stavbě stavební práce, dodávky služby tvlceprácel

specifikované v ČI. dodatku.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1. ke smlouvě jako dohodu o narovnání, Čím narovnávají

případná sporná práva i.. nejasnostl.

1



„Stavebníúpravy bytů 5. května 99/7 Dolní 433/15, Frenštát
p

Rlv

Předmět dodatku

Vícepráce

1. Zhotovitel p rovedl bezesmluvně stavební práce, dodávky a služby specifikované v Protokolu o

změně a položkových rozpočtech stavby (příloha č. Zl 3 dodatku).

Z. Vícepráce byly provedeny v rozsahu a. V souladu s přílohou č. 1 za podmínek uvedených ve

smlouvě, pokud není v dodatku sjednánojinak.

Méněpráce

3, Smluvní strany se dohodly, Že předmětem smlouvy nejsou stavební práce, dodávky a služby

(méněpráce) uvedeny v položkove'm rozpočtu [příloha
č. 3 dodatku).

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že ČI. lV. odst. 1 Cena díla platební podmínky se mění takto: Celková

cena za provedení díla činí:

Cena méněprací:

cena bez DPH 22 Kč150,00

sazba DPH 12 % 2 658,00 Kč

cena celkem vč. DPH 24 808,00 KČ

cena víceprací:

cena bez DPH 72 295,00 KČ

sazba DPH 12 % 8 KČ675,40

Cena celkem vč. DPH SO 970,40 Kč

celková 'Item u; dílo:

cena bez DPH 1 406 961,89 Kč

sazba DPH 12 % 168 835,43 Kč

cena celkem vč. DPH 1 575 797,32 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

2. Ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem SE pouan na tento dodatek.

2

*g



„stave bní u právy bytů 6 května 99/7 d Dolní 433/16. Frenštát
p.

R."

3, Smluvní strany prohlašují, že uzavřením dodatku jsou mezi nimi narovnána veškerá sporná nebo

pochybná práva týkající se víceprací uvedených v dodatku E Že zhotovitel se zavazuje, Že nebude vůči

objednateli požadovat žádná další plnění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, Že byl uzavřen

svobodné vůle vážně nikoliv
pa vzájemném projednání podle jejich pravé určitě, srozumitelně,

v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, 11 že se dohodly celém jeho obsa hu, což stvrzuji

svými podpisy.

5„ Dodatek dnem oběma smluvními stranami účinnosti dnemnabývá platnosti podpisu uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon registru smluv), ve znění poxdějších předplsrl

6. Dodatek je vyhotove n ve Čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tl'í vyhotovení

zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Doložka platnosti právního úkonu dle rs m 41 zákona č. 128/2000 Sb., obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu u: základě usnesení rady

města Frenštátu pod Radhoštěm č 955/45/RM/2024 ze dne 13.6.2024,

8. Přílohy dodatku: Příloha Č. 1: Protokol o změně č. 1

Příloha č. 2: Evidenční list stavby č. 01 č, 02

Příloha t 3: Položkové rozpočty staveb 6. května 99/7 Dolni433/16

./
n

Ve Frenštáté pod Radhoštěm dne Ve

om
dne

(O. étăz
!l .115. ?UH

mg..
G)

BESKYD
M vem. synem !1.0.

Pražmo 225, 73904

HK BESKYB spol, a LO..
“Em

744 U1 Frenštát pull

crč: EZII7679531

za objednatele za zhotovitele

Gabriela Polášková lng. Jiří Muroň, jednatel společnosti

RK s I'›O. Verone s.r.o,Beskyd spol. synergy

3



MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Ego
nám, Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

lm
mi* 1

ODBOR INVESTIC A ROZVOJE MĚSTA

EQTEKQLO .ZMĚNJ

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy bytů 6. května 99/7 ,ť Dolní 433/16,
Frenštát

l p.B' u

tełlłăšnñiřäš

Lázevjm sídlo _~.„,_!Ě

i
Verone synergy sro Pražmo 225. 739

04.21#an
14053349

gegen:

všechSiena za dílo_v_če_tn§ ale? _.

Popis (č. smlouvy,
dodatku

ewa-L „Cena bSQELvKš
Cena s DPH V Kč

L SOD - vysoutěžená 1 „1156 816,89 KČL 1 519 634,9] Kč

ÉEÉSŠE„WE„.„__::ŠP 145/09 Kč L V 4_ 56 162,40 Kč

[Poznámka: _..___.-_í

Finanční mu: ,zakrátko šhválenýjoăščšä

.Í org. 'VLP-„m Ewa; H „While
v Kč včetně

ĚEH._l

łłím "“'””í“'

mem:

l Eifšíyłíšłý všgílíěždňv'oäněni ”W .
Při realizaci díla rekonstmkce bytů 6. ívšmá '9é77ÉbW 433/16, Frenštát p. R. došlo na

základě návrhu stavbyvedoucího odsouhlaseníTDS zástupce investora k provedenívícei

meněprací v rámci stavby. Přesný rozpis více méněprací vjednotlivých bytech je uveden

v evidenčním listu změnv stavby č. 01 č, 02

Výše VCP je 72 295 KČ bez DPH, výše MNP je 22 150 Kč bez DPH, viz'přiložené položkove'

rozpočty, Vysoutěžená cena zakázky je 1 356 816,89 Kč bez DPH E' DD provedených změnách

celková cena ,k dílo VE výši l 406 961,89 Kč bez DPH. Finanční prostředky budou

lUApi bude nnuš
použity z org. 119 bytového fondu z Částky plánované na opravy údržbu. Zástupce

investora TDS s navrženým řešením a finančním oceněním souhlasí.

Příloha* Položkový rozpočet 6. května 99/7, položkový rozpočet Dolní433/1S, Evidenční

EEEŠDLSEM
č. 01 č. 02, mixojlqdetky č. 1

pro wmsrgyL-thu-

Souhlas í'šóml'yáł'lil: l

,Follow příjmení Fľcqvní funkce Datum Podpis

starosta , .

mistostargstąplft

OIRngoucl

RK Beskyd. sřobš ICO,

__„_íJ___ l l



Evidenční mi změny stavby

Nazev stan-ry:
Číslo změny stavby,

"Slavehní úpravy bytů května 9911 Dolni 433/1 s, Frenstat
p,

R..

Název 7m ul. Dolní 433115
01

stavby: Byt

rx mu M

szdnilel Město Frenštát pR. nam, Míru i, 744 Di Frenštát PR,

hmmm: vame synagy snu, se sídlem Pra'znn 25. rm ?mimo

ros- Ing Ivo Šlziek

Přílohy: Počet paré:

llsi i:A) Zmenovy Verona synergv

Mhlo Frenštát
D

R

F'npil zdůvodnění změny:

Ve smluvním sklotextrlnl síťkou, u: základě dohody s byla položkarozpočtu chyběla Položka potaženl stropu výztužnou objednatelem doplněna,

Na pokyn oblednatele neprovádels samomvelační siěrka pruusenl betonovéhu paymhuy pokoji ČJ, položky bY'Y odečteny.

Ve smluvním rozpočtu chyběla Položka posun vodoměrů, .F základě dohodys ohlednatolem byla položka doplněna.

Ve smluvním rozpočtu cnyběla položka pro přesun, odvoz Iikwíacl kuchyňské linky, sporáku digestoie, dveří, pluvovdcn podlah, vany,

umyvadla klozetu, na základě dohody oblednatelem byla položka doplněna,

Ve smluvním rozpočiu chyběla položka pro posun rozvodů lopeni radíátoru v míslé splžnl skříně, rozvody neumožňovall osazení vestavná skflne,

základě dohody e objednala byla Položka doDIľléna.

Byla odeł1ena položka pmaženl spoyú panelů 55mm výzlužnov síłkml.

Časový vliv na Plnění SDD. \'Á-VHV! NEMÁ VLN

Údale Kč bez DPH:

Frooentuálnl podíl Méně Procemuálni podíl
Cana Dracl

Frau 7l k nelknve oeně
Cena

Víceuracl 7l k celkové
Cena lcanracl

navrhovaných Méně lešeného ZL navrhovaných víceprací řaE-náha 7r Mené prací a\~ řašanáhn 7l
stavby ceně stavby

-12 125,00 »0,89% 41 602,50 3,07% VE] 477,50

,ý,_, é

Souhlas de' změnou:

TDS lmem oalum
podpl:

Zhotovitel
jméno

datum
Doupls |ng.Jilí Muroň

oblednalel ,nana
dnmm

podpm w; mez--

Tema Eyicaurm' lm uzavření (bdslku ke Smlouve o dílo. Nedílnou SDuCASlI Evldenöního lls1u uvedené kterémaly mwyie delauem u:: změny stavby ,sou umeni.

zdůvodňuil mávllělmsl změnového llslu.



Evidenční list změny stavby

Název stavby:
Číslo změny stavby:

"stavební úpravy bytu května 99/7 Dolní 433/15. Frenštát v. R..

!E
Název části stavby: Byt ul. 5,kvétna l'l'ln

z* vim »mi (a

Ohlednatel: Město Frenštát an.. na'm. mm' 1, 744 m Frenštát ER.

zlmlovilel: Vel une
ayllel gy o., sídlem Pražmo 225, 7:59 04 Plazma

TDS' lng. lvo štalek

Přílohy:
Počet pare':

Al ZmenDVý llsiů 2 Verona
synergy s

Město Frenslatx pR.

Popis
zdůvodnění

změny:

Na pokyn oblednatele se namísto vyztužení sklolsxillním plotlvem štuku pokoyr Ď. 4 reaílzoval sádrokanonový podhled položky podhledu byly

sklolextllmho ar štukudoplněny, položky píetlva byly odečteny.

Na pokyn objednatele byl na balkonu odstraněn plechový parapet
obložen balkonovy' stupeň keramlckou dležbou,

Byla odsčterla položka Poteíenl spojů panelů skíotextilnl Výztužnou síťkou.

Časový vllv na plnění SOD lvu-vw NEMÁ VLIV

Kč bez DPHÚdale

Procemuální podíl Mana Pmceniuální Dodll
Cena MéněCena

navrnavanycn
Mana

Draci
Dracl ZL k celkove oeně

Cena

nawhovanych Vícepraci
Vícevrací ZL ›< celknvé

pracw Vícepracw

iešeweho ZL

stavby

rešeneha ZL

stavby

'ešeneno ZL

-10 025,00 -0,74% 30 692,50 2,26% 667,50

TDS lméno datum Podpis rng Ivo Steígkěä'äšăa

thluthel dalum
mg. 1m

!menu map-s
Muroř

omeuuagw. [měnu dalum Podpis

Tento Ewdenční Ilst změny s|avby je pudklacem pvc
uzavření dodatku ke Smbuvě díla. Nedílnou součástí Evidenčního lwstu

změny slavby Jsou
uvedené nřthV které

změnového halu,zdůvodñup oprávněnost



Položkový rozpočet stavby

Stavba. 197 Stavební úpravy bytu Hi' ul.G.|wětna 99/7

Objednatel Město Frenštát pod Radhoštěm IČO: 00297852

nám. Míru DIČ: 0200297852

74401 Frenštát pod Radhoštěm

thovnlel. nam Synergy s.r.ov IČO: 'l 4053349

225 DIČ: CZ14053349

73904 Pražmo

Vypracoval,

Rozms cen
Celkem

VedIeJšl náklady , , 70.00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro základní DPH 0,00 CZK

Zaukroumení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 13 CZK147,60

m dne

nwgllálnă mgmnąmuv „v v, šum

lng. ' ' ' podepsal ngní J l r] MAIN“ Ing Ivo
mvuaquwaw „4, mmdnmgmwhur 1:41
Dum :m4 ma nm zu

Mu roň Datum: 2014 as na Štefek .mw _ mvmmmuw.

07:09:51 4 0200'

Za zhotovwlele Za objednatele

Zpracnvánc prugramem BUILDpowev S, (t) RTS, a.s. stránka u ,á



Rekapitulace
dílčích částí

2mm pm mamma amd

Stavební :F

01
úpravy bytu

?III 667,50 V; 480,10 23 147.60
ul.S.května 99/7

03 Změnový rozpočet 600,00 192,00 792,000,00 8

04 Zm ěnový rozpočet -2 000.00 ~240,00 -2 240,00l 0,00

Gel Kem za slavbu 20 2 48010 23 147.600,00! 667,50

Popis stavby. 197 Stavební úpravy bytu Im ul.6.května 99/7

Popis objektu. 01 Stavebnl úpravy bytu na ul.6.května 99/7

Popis rozpočtu: 02 Změnový rozpočet

Popis rozpočtu: 03 Změnový rozpočet

Popis rozpočtu: 04 Změnový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, 3.5. Stránka 2 6



Rekapitulace dílú

4 Vodorovná konstrukce HSV 29 092,50 740,8,

61 Úpravy povrchů vnitrni HSV -10 025.00 45,5

799 OSWÍ PSV 1 500.00 7,7

Cena celkem 20 567.54 100,01

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 [u 5



P ol ožkový rozpočet

Stavební197 úpravy bytu na ul.6 . Května 99/7

01 Stavební úpravy bytu na ul.6.května 99/70:

iR: , 02 Změnový rozpočet

:oložk Cena l MJ?elm
DH: 4 Vodorovn é konstrukce ?El 3127; w

Díl: 61 Uora Dos/roh ú .s 00vnitřní 025

Zpracováno programem BUlLDpower S © RTS, a.s. stránka 4 Z 6



Položkový rozpočet

197 Stavební ú pravy bytu na uLB května 99/7

01 Stavební ú pravy bytu 'mi ul.6 května 99/7O:

03R Změhový rozpočet'

:ČJČŮSIO W033/ LáZEV POIOZXY, l MJ Ill/(1923915 Cena I MJ , i nemam. l
Dll: 799 Ostatní 1 6°C 10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as, Stranka 5 6
















